

Årsredovisning

för

OTE Brands AB

556704-1768

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hammar, Verkställande direktör
2023-09-26

Styrelsen och verkställande direktören för OTE Brands AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och producerar personalkläder och skor till företag runt om i Norden. Vi erbjuder en skräddarsydd kundupplevelse, med både inhouse design och produktutveckling. Vi bygger och driftar e-handelsplattformar som anpassas efter varje kunds unika behov och önskemål för att säkerställa en god kundupplevelse och inför kostnadsbesparingar i beställningsprocessen.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen ökade något under 2022 och nådde en nivå av 18,6 miljoner euro (MESK). Den mest påtagliga tillväxten observerades inom e-handelssegmentet, där försäljningen ökade med 15 procent. Denna tillväxt dämpades dock av en osäker marknadssituation som negativt påverkade köpkraften hos kunderna. Ytterligare faktorer som inverkade på försäljningen under 2022 inkluderade en osäkerhet på marknaden i spår av konjunkuren.

Under 2022 fortsatte företaget att bygga upp sin egen organisation och plattform för att bli självständigt rustat för fortsatt tillväxt. Under detta år genomfördes flera investeringar som belastade resultatet negativt. Dessa kostnader kommer att utgöra en del av företagets kostnadsstruktur, men förväntas inte öka i samma omfattning under kommande år.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	18 636	17 969	13 832	18 536	17 298
Resultat efter finansiella poster	-452	207	-226	-208	180
Soliditet (%)	7	9	6	10	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	300 894	207 303	608 197
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 303	-207 303	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-452 394	-452 394
Belopp vid årets utgång	100 000	908 197	-452 394	555 803

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	908 197
årets förlust	-452 394
	455 803

disponeras så att	
i ny räkning överföres	455 803
	455 803

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		18 635 764	17 968 677
Övriga rörelseintäkter		171 498	312 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		18 807 262	18 281 211
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 363 236	-12 917 956
Övriga externa kostnader		-2 190 214	-1 655 861
Personalkostnader	2	-3 493 206	-3 350 590
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-12 797	-12 797
Summa rörelsekostnader		-19 059 454	-17 937 203
Rörelseresultat		-252 191	344 008
Finansiella poster			
Ränteintäkter		48	1 164
Räntekostnader		-200 251	-137 869
Summa finansiella poster		-200 203	-136 705
Resultat efter finansiella poster		-452 394	207 303
Resultat före skatt		-452 394	207 303
Årets resultat		-452 394	207 303

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

174 860

187 657

Inventarier

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

174 861

187 658

Summa anläggningstillgångar

174 861

187 658

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 877 683

5 804 559

Summa varulager

5 877 683

5 804 559

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

903 015

648 403

Övriga fordringar

394 157

125 806

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

313 550

281 594

Summa kortfristiga fordringar

1 610 722

1 055 803

Kassa och bank

Kassa och bank

31 697

31 088

Summa kassa och bank

31 697

31 088

Summa omsättningstillgångar

7 520 102

6 891 450

SUMMA TILLGÅNGAR

7 694 963

7 079 107

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		908 197	300 894
Årets resultat		-452 394	207 303
Summa fritt eget kapital		455 803	508 197
Summa eget kapital		555 803	608 197
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	1 957 652	1 718 825
Övriga skulder till kreditinstitut		0	234 216
Övriga skulder		1 078 795	114 382
Summa långfristiga skulder		3 036 446	2 067 423
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		235 221	358 579
Leverantörsskulder		2 765 357	2 162 206
Skatteskulder		0	9 039
Övriga skulder		812 867	1 517 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		289 269	355 763
Summa kortfristiga skulder		4 102 714	4 403 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 694 963	7 079 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	255 943	255 943
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 943	255 943
Ingående avskrivningar	-68 286	-55 489
Årets avskrivningar	-12 797	-12 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 083	-68 286
Utgående redovisat värde	174 860	187 657

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 328	63 328
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 328	63 328
Ingående avskrivningar	-63 328	-63 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 328	-63 328
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	1 078 795	348 598
	1 078 795	348 598

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån och övriga skulder om 447 728 (744 677) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	234 216
Övriga skulder	1 078 795	114 382
	1 078 795	348 598
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	235 221	358 579
Övriga skulder	212 507	37 500
	447 728	396 079

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 957 651	1 718 825
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	3 230 000	3 230 000
	3 230 000	3 230 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Enligt vår bedömning var bolagets egna kapital förbrukat under sommaren 2023, kontrollbalansräkning kommer att upprättas per 30 september 2023. Tillväxten och efterfrågan på företagets produkter förblir starka, särskilt inom e-handelssektorn där tillväxten förväntas vara betydligt högre än tidigare analyser indikerat. Under 2023 kommer företaget att fokusera på att utveckla och effektivisera sin organisation med målet att uppnå lönsam tillväxt. Företaget är exponerat för ett antal riskfaktorer som kan påverka verksamheten, resultatet och den finansiella ställningen, både direkt och indirekt. Nedan följer en beskrivning av de mest betydande operationella och finansiella riskerna: Operationella Risker Det generella marknadsläget och konjunkturen utgör betydande riskfaktorer. De ekonomiska framtidsutsikterna för världsekonomin och den internationella handeln är osäkra, särskilt med tanke på de pågående påverkningar av den aktuella konflikten mellan Ryssland och Ukraina, priser på el och energi samt tillgång av råmaterial. Dessa faktorer bidrar till ytterligare oro kring en eventuell ekonomisk avmattning som kan negativt påverka både efterfrågan och försörjningskedjan. Det bör noteras att företaget inte äger några egna produktionsanläggningar utan förlitar sig på leverantörer både i Asien och Europa. Företaget har sedan tidigare arbetat med att diversifiera sina produktionskällor för att minska beroendet av enskilda leverantörer eller länder. Finansiella Risker Finansieringsrisken refererar till risken att företaget inte kan erhålla långsiktig finansiering. Företaget har för närvarande inga pågående investeringsbehov som kräver ytterligare kapital. Kreditrisken avser risken för förluster på kundfordringar. Denna risk anses vara begränsad eftersom företaget huvudsakligen säljer till större företag och organisationer. Valutarisker Fluktuationer i valutakurser kan ha en negativ påverkan på företagets finansiella ställning, lönsamhet och kassaflöde. Företaget påverkas av valutakursfluktuationer både genom transaktionsexponering och omräkningsexponering. Transaktionsexponering uppstår när försäljning och inköp sker i valutor som skiljer sig från företagets redovisningsvaluta. Omräkningsexponering uppstår vid omräkning av resultat, tillgångar, skulder och eget kapital till svenska kronor (SEK). Företaget har möjlighet att justera sina försäljningspriser vid kraftiga valutaförändringar för att kompensera eventuella negativa effekter. Hittills har företaget inte använt valutaterminer för att säkra in- och utflödet av utländsk valuta, men efter noggranna analyser av omräkningsexponeringen och betydande valutakursfluktuationer, planerar företaget att överväga användningen av valutaterminer i framtiden.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-09-26

Lars Hammar
Lars Hammar
Verkställande direktör

Marcus Hammar
Marcus Hammar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-26

Heléne Ekman
Heléne Ekman
Godkänd revisor, medlem i FAR
